МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 4»

П Р И К А З

05.03.2025 г.               г. Камень-на-Оби    № _83/1-о__

Об организации летних профильных смен

        На основании Приказа Администрации Каменского района от 28.02.2025  № 127

«Об организации в 2025 году отдыха, оздоровления и занятости детей в Каменском

районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 смены  в профильном лагере с дневным пребыванием в МБОУ

«Лицей №4» для учащихся 7-15 лет согласно графику:

1 смена       02.06.2025-08.06.2025   120 учащихся

2 смена       16.06.2025-22.06.2025   120 учащихся

3 смена       23.06.2025-29.06.2025   120 учащихся

2. Классным руководителям включить в состав профильных смен учащихся

находящихся в трудной жизненной ситуации, а также обучающихся,

состоящих на всех видах профилактического учета, а также обеспечить охват

отдыхом и оздоровлением не менее 13% детей с различной нозологией.

3. Из числа педагогических работников назначить воспитателей, отвечающих

за жизнь и здоровье учащихся во время нахождения в профильных сменах,  в

составе:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Артемьева Лариса Васильевна Воспитатель

2.  Вейхнер Нелли Сергеевна Воспитатель

3.  Гуторова Ирина Юрьевна Воспитатель

4.  Иванникова Ирина Владимировна Воспитатель

5.  Шушакова Марина Леонидовна Воспитатель

6.  Цурпалова Алена Владимировна Воспитатель

7.  Вахрушева Снежана Александровна Воспитатель

8.  Четошникова Софья Александровна Воспитатель

9.  Меденцева Вера Николаевна Воспитатель

10.  Тихонова Елена Александровна Начальник лагеря

4.  Начальником профильных смен назначить  Тихонову Елену Александровну.

5. Утвердить списки учащихся профильных смен (Приложение 1)

6. Утвердить режим дня для организации работы профильных смен

(Приложение 2)

7. Ответственным за пожарную безопасность и предупреждение терактов в

помещениях школы,  за жизнь и здоровье учащихся и педагогов во время

нахождения в профильных смен  назначить  Тихонову Е.А.

8. К организации воспитательных и спортивных мероприятий привлечь Богданову

Н.И., старшего вожатого, Романенко О.А., советника директора по ВР,

Василищеву С.А, Винтер Т.А., учителей физической культуры.

           Директор МБОУ «Лицей №4»                                             А.А. Реттих

		2025-05-12T13:15:11+0700
	Андрей Андреевич Реттих